PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 21 25 de Março de 2021  PG. 1/3

CAIXA PREVIDENCIÁRIA  MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 00.604.641/0001-55

PAG. Nº

_________

ATO - AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 01/2021 (PMDN).

O Caixa Previdenciária do Município de  Diamante do Norte – PR, torna Publico, que realizará em

sua sede Pregão Presencial n° 01/2021, tipo Menor Preço, Global. Objeto: A presente licitação

visa à contratação de serviços contínuos de consultoria em investimentos voltados à RPPS

(Regime Próprio Previdência Social) tem por objetivo proporcionar aos gestores a

oportunidade de planejar executar e gerenciar seus investimentos de forma eficaz e objetiva

através do sistema online, conforme Termo de Referência, ocorrerá ás 09:00hs do dia 08 de

abril de 2021. Informações: na Divisão de Licitações, na Rua José Vicente nº. 257, ou através do

telefone (44) 3429-1319.

Diamante do Norte, 24 de março de 2021.

Antônio Carlos Bono Herrera

Pregoeiro

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 8PWXNV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 21 25 de Março de 2021  PG. 2/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2021 - ID 2091/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2021

DOCUMENTO:- Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06

CONTRATADA: - APOIO ARQUITETURA E PROJETOS TECNICOS LTDA-ME, CNPJ

nº 20.372.189/0001-50.

OBJETO: - Contratação de empresa especializada para desenvolvimento e aprovação junto ao

Corpo de Bombeiros de Paranavaí referente ao Plano de Segurança Contra Incêndio e Pânico –

PSCIP; Levantamento topográfico de diversas ruas município; e projeto executivo de uma

arquibancada em estrutura pré-moldada  de concreto com cobertura em estrutura metálica com

área total 234,00 m², para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação Cultura e

Desporto e Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo.

VALOR DO CONTRATO: - R$ 32.800,00 (trinta e dois mil e oitocentos reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: -  Os pagamentos serão efetuados em até 30 dias, os

serviços serão pagos posteriormente a aprovação dos mesmos junto a SANEPAR, COPEL,

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, Paraná Cidade, Departamento de Estradas de Rodagem

(DER-PR), Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística (SEIL-PR), Paraná

Edificações (PRED), Corpo de Bombeiros, Prefeitura de Diamante do Norte e demais órgãos

públicos.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGENCIA: - O prazo de execução e vigência do presente contrato

será de 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias, após assinatura do Termo de Contrato. O prazo

estabelecido poderá ser prorrogado, nos termos do art. 57, Inciso I, II, parágrafos 1º e 2º da Lei n.º

8.666/93.

O prazo para entrega do objeto será de até 30 (trinta) dias contados da data de recebimento da

respectiva solicitação.

Diamante do Norte - PR, 24 de março de 2021.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 8PWXNV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 21 25 de Março de 2021  PG. 3/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2021 - ID 2090/2021

INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2021

DOCUMENTO:- Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06

CONTRATADA: - L. RICARDO DE MAGALHÃES EIRELI, CNPJ nº 17.922.286/0001-65

OBJETO: - Contratação de empresa para prestação de serviço de locação de software para

orçamentação eletrônica denominada Sistema TRAZVALOR para peças e serviços destinados a

manutenção e recuperação e recuperação de veículos pesados pertencentes a frota municipal de

Diamante do Norte.

VALOR DO CONTRATO: - R$ 12.000,00 (doze mil reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: -   O pagamento será efetuado á vista conforme

implantação do software, após empenho, mediante a apresentação da Nota Fiscal/Fatura na

Prefeitura Municipal, juntamente com as certidões do INSS, FGTS e CNDT.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGENCIA: - O prazo de execução e vigência do presente contrato

será de 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias, após assinatura do Termo de Contrato. O prazo

estabelecido poderá ser prorrogado, nos termos do art. 57, Inciso I, II, parágrafos 1º e 2º da Lei n.º

8.666/93.

Diamante do Norte - PR, 22 de março de 2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 8PWXNV neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-03-24T19:24:16-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura